NOTURNOS,PARAATUAçÃONASECRETARIAMUNICIPALDESAÚDE'PRESTADOS

INTEGRATMENTE, NA UNIDADE DE PRONTO ATENOIMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE' DO

MUNICíplo DE SANTA MARIA DO OESTE", conforme o credenciamento de chamada Publica

oo2/2019.

cujo o valor total foi de Rs 105.600,00 (Cento e Cinco Mil e seiscentos

Rea is)

Termos em que.

P.E. Deferimento

Santa Maria do Oeste, 18 de Dezembro de 2019.

/,1.,
Clovis N'olvakoski

Secretario Municipal de Saúde

DE: SECRETARIA OE SAÚDE

PARA: GABINETE DO PREFEITO

LUIZ F. ZONIN
CN Pl : 10. 620. 37 3/000 1- 19

[...]

licitatório, indicando a modalidade e o tipo de licitação a serem adotados

no certame pela Assessoria Jurídica;

3 - à elaboração da minuta do instrumento convocatório da licitação;

4 - ao exame e aprovação pelo Assessor Jurídico da minuta indicada no

item 3.

Cujo valor global estimado é de RS 105.600,00 (Cento e Cinco Mil e Seiscentos Reais)

Santa Maria do Oeste, 18 de Dezembro de 2019.

Atenciosa me nte,

ÊL§, N1\+

Prefeito Municipa
ra

Ls.N"\6.-lMUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE . ESTADO DO PARANÁ

C N PJ: 95.684.644/0001-26

RUA JosÉ oE fRÁNçA PERE|RA, N.,t0 , cEp:85.230j00 - roIEitA.x:(,12) j64a-1359 §urtrr ]Íorir?

[...]

poÍanto a sugestáo da pessoa jurídica de LUIZ F. ZONIN., inscrito no CNPJ

10.620.373/0001-19, com endereço na Rua José Basilio de Oliveira, n' 250, Sala 01,

Bairro Centro, na cidade de Palmital-Pr., conforme doc. acostados.

Ainda, sendo 96 (noventa e seis) plantões noturnos

no valor de R$ 1.100,00 (Um mil e cem reais) por plantâo, totalizando o valor

contratual em R$ 105.600,00 (cento e cinco mil e seiscentos reais).

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESÍE - ESTAOO OO PARANÁ

C N P J:95.684.544/0001-26

Justifica-se, de conformidade com o disposto no art. 25,

caput, da Lei 8.666/93, e alteraçÕes da Lei Federal no 8.883/1994.

A Constituição Federal dispõe sobre os princípios que

[...]

ATENDTMÉNTo MUNTctPAL or slúor, oo ruurutcípto DE SANTA MARIA Do oEsrE".

CONTRATADO: LUIZ F. ZONIN - CNPJ: 10.620.3731OOO[-L9, situada na Rua José Basilio

de Oliveira, 250, Centro, Sala 01, Palmital - Pr.

VAIOR TOTAI: sendo 96 plantões noturno no valor de RS 1.100,00 (Um Mil e Cem

Reais) por plantão, totalizando o valor contratual em RS 105.600,00 (Cento e Cinco Mil

e Seisce ntos Rea is).

De acordo com o disposto no artigo 25, caput, da Lei Federal ne

8.666/93 e alterações da Lei Federal ns 8.883/94, DECLARO RATIFICADO o Processo